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Wykonanie prezentacji: Klaudia Pietrek
Dostarczenie materialéw: Klaudia Pietrek i Agnieszka Marcisz




Pierwsze wrazenie

Mimo ekscytacji nowym miejscem, od razu poczulismy sie jak
w domul.

Krok pierwszy: zajgc sobie tozko

Krok drugi: Sprawdzi¢ dojazd do miasta i innych przydatnych
lokalizacji na rozktadach




N T

.

TSN
e—u_|-mrnh: !I#H_I S Internet wan
R

5 08 24 39
6 09 24 39
7 05 13 21
8 or 15 322
9 o1 o8 16

10 02 10 17
11 03 11 19
12 05 12 =za
13 o8 14 23
14 o0 07 15

15 01 09 18
16 02 09 16
17 02 08 14
18; (00l 05511
19 03 09 14
20 oo o086 12
21 09 24 39
22 09 29 44

23 14 29 44
0 14 29 44
1 termina in SANTA VIOLA

re dal 16 Settemt

are 2019 al 6 Giugno 2020

P

DAYS Percarso € orari validi nei giorni di s

sabato (inv. scolastico)

54
49
29
30
24
25
26
28
29
23
24
22
19
17
20
14,
54
59
59

57
36
38
3

33
34
35
37
30
32
28

25
23
26

18

44
45
ag

e 88

39
33
EL
28
32
27

52

47
48
49
51
52

47
39
37
34
37
29,

59

56
57

55
45

NV, NON SCOL.)" si eff

sabato {inv. non scal,)
08 24 39 54

04 12 19 27 34 42 49 57

36 46 48, 56

04 12 19 27

il servizio "SABATO
%-ﬂ-

S
51 56
48 54 17
% s1 52 [
49 55 19
s4 56, 58, 20

25828

Fd)
23

09 24 39 b4

14 28 44 B9

il servizio "DAL LUNEDI® AL VENERDI' (INV. NON 5Ct

Crdd ffff"ff@ fﬁyf

mem——3  ROTONDA REGGIMENTO PISTOIA

1) "sieffet
ato-al percorso STAZIONE CENTRALE - ROT. REGGIMENTO PISTOIA

re {San Pelranio) la linea effettua servizio festivo

‘g
L
b
i

|

r

- I

& [

el e ?

& o q‘g} q;

2 .--/94_-& i
o v T
2 ¢ festivi 4 7
PR/
2020 <11 Aprile 2020 _“; _é’f' i

P & < G@

domenica e festivi
a8
39
38
39
39
39

n
=

Poaugcgre

il lunedi al venerdi (inv. non scol.) Ora sabato
48 6 28 48
27 47 7 07 2T 47
27 47 8 07 27 47
27 47 9 07 27 47
27 47 10, 07 27 47
27 47 i 190 07 27 T
27 47 120 07 27 47
27 47 13 o7 27 47
27 47 14 o7
27 47
29 49
29 49
29 49
29 47

Fermata

PIRANDELLO 2R
w3022 3464314314

tua dal 24 Dicembre 2019 0l 6 Gennoio 2020 e dal 9 al 14 Aprile 2020

Ora domenica e festivi




CZAS DO PRACY! ™= 2

CZYLI NOWE DOSWIADCZENIA,
ZNAJOMOSCI ORAZ PRZYGODY JEDYNE
W SWOIM RODZAJU
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JEDZONKO, POTRAWY,

C O S N A ZA B **+  KorzystaliSmy z ustug pobliskiej restauracji, ale wielu z
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nas rozwijato swoj talent kulinarny
albo jezykowy- zamawiajgc cos na dowdz
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Wycieczki i czas dla ciebie

BOLONIA

VERONA, RAVENNA

FLORENCJA
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GRA MIEJSKA
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RAVENNA
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FLORENCJA
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p RAZEM W
NIEZNANE...

To byta wspaniata
przygoda, nigdy jej nie
zapomne. Zobyte
doswiadczenie napewno —
wykorzystam. Chetnie
wroce kiedys do tych
miejsc, wspominajgc
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cudownie spedzony tam
czas. Dziekuje!







